NANCA PREALPI

CREDITO COOPERATIVO

CALENDARIO VENETO CUP KIDS 2019

Girone di Primavera

06/04/2019
13/04/2019

25/05/2019
02/06/2019

15/06/2019

17/08/2019
07/09/2019

MEETING GIOVANILE DI MTB
LEMENE KIDS

DIVINUS BOYS

TROFEO LAGHETTI BLU GIOVANISSIMI

2° CROSS COUNTRY DI CIMADOLMO

GIOVANISSIMI A ZERMEN
19° OFF TRACK GIOVANISSIMI

NG BANC_APREALPI

prose J;J.pmJ

Girone d’Estate

Santorso
Concordia Sagittaria

28/04/2019  MINI CROSSCOUNTRY DEL PRA’

TROFEO COMUNE DI FARRA DI SOLIGO Farra di Soligo loc. Soligo  Sprin Vidor La Vallata
05/05/2019 LA VALLE OFF ROAD #RIDEWITHUS la Valle di Monfumo, TV Mtb Club Gaerne
19/05/2019  6° TROFEO COSTRUZIONI RUSALEN  Meduna di Livenza Velo Club Meduna

Monteforte

Val Lapisina Sella Fadalto
Vittorio Veneto

Cimadolmo

22/06/2019 TROFEO TERGAS Torre di Mosto Team Velociraptors
30/06/2019  8° TROFEO “BRENT DE L’ART “ S.Antonio di Tortal Trichiana (BL) Bettini Bike
13/07/2019 TROFEO SOPREMA Salgareda Bike Tribe Salgareda
21/07/2019  ATESTINA MINIBIKE Este Atheste Bike
11/08/2019 MTB ALPAGO KIDS Lamosano di Chies d’alpago Chies D’alpago

Zermen
Conegliano

ANCA PR

Biker For Ever
Team Velociraptors

Hellas Monteforte

Cube Crazy Victoria Bike
Gs Stabiuzzo

Pedale Feltrino
Conegliano Bike

-n:m






